PRODUKTOVY
KATALOG
evolutiontools.cz
Find out more at evolutionpowertools.com2
ŘEZÁNÍ KOVU
Jsme tu už od roku 1992 a za férovou cenu Vám
dodáme výkonné elektrické nářadí s podporou

35MM64MM
Síla materiáluSíla materiálu
3MM8MM
KOMPATIBILNÍ KOTOUČE:
185mm ocel, nerez.
Víc informací na straně 10
Find out more at evolutionpowertools.com10
TYP KÓD BARVA PRŮMĚR OTÁČKY/
MINUTU
VNITŘNÍ
OTVOR
TLOUŠŤKA
ŘEZU
POČET
ZUBŮ
Ocel EV018031 180mm 3900 20mm 2mm 36
Nerez EV018048 180mm 3900 20mm 1.8mm 48
Hliník EV018054 180mm 3900 20mm 2mm 54
Tenká ocel EV022180 180mm 3900 20mm 1.6mm 68
Ocel EV018031 185mm 5800 20mm 2mm 40
Nerez EV022185 185mm 3900 20mm 1.8mm 48
Ocel EV023048 230mm 3000 25.4mm 2mm 48
Nerez EV023060 230mm 3000 25.4mm 1.8mm 60
Hliník EV023080 230mm 3000 25.4mm 2.4mm 80
Ocel EV025552 255mm 5200 25.4mm 2mm 52
Ocel EV030560 305mm 1600 25.4mm 2.2mm 60
Ocel EV035066 355mm 1600 25.4mm 2.4mm 66
Nerez EV035090 355mm 1600 25.4mm 2.4mm 90
Hliník EV035080 355mm 1600 25.4mm 2.4mm 80
Tenká Ocel EV022355 355mm 1600 25.4mm 2.4mm 90
Ocel
Navrženy speciálně na řezání oceli. Trapézový zub, za kterým následuje plochý hrot,
poskytuje optimální rychlost a přesnost řezání oceli.
Tenká ocel